2023年 9月

お客様各位

マヨネーズ瓶MB-450、MB-900本体在庫品薄のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、マヨネーズ瓶の製造会社「柏洋硝子株式会社」様の工場が 7 月 20 日

火災によって生産が停止しておりましたが、現在は復旧し、生産も再開しており

ます。

しかし、長期にわたる停止の影響により、完全に従来の状態に回復するには、今

しばらく時間を要する見込みです。さまざまな生産調整を行いましたが、

下記の 2製品についてはまもなく欠品する見込みです。

マヨネーズ瓶の次回の生産予定は来年 1月中旬～2月初旬となっております。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い

申し上げます。

敬 具

記

商品コード 0619-04   マヨネーズ瓶MB-450 基本セット

商品コード 0619-0401 マヨネーズ瓶MB-450 本体のみ

商品コード 0619-05   マヨネーズ瓶MB-900 基本セット

商品コード 0619-0501 マヨネーズ瓶MB-900 本体のみ

ご不明な点につきましては、弊社までお問い合わせ下さい。

以 上